
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
( dále jen „Smlouva") číslo Srn] 00162/2022 

(1) StatutáťnÍ město Teplice,

se sídlem v Teplicích, nám. Svobody 2/2, 415 95, IČO: 00266621
zastoupené PhDr. Radkou Růžičkovou, Ph.D., vedoucí odboru kultury a sportu Magistrátu města
Teplice

(dále jen „Půjčitel") 

a 

(2) Lucie Wasylkowa,
se sídlem U Fišerky 302/4, 417 02 Dubí,
IČO: 76599949
zapsaná v živnostenském rejstříku

( dále jen „ Vypůjčitel") 

(Půjčitel a Vypůjčitel společně jen jako „Strany", samostatně též jako „Strana".) 

I. 

(I) Půjčitel je výlučným a neomezeným vlastníkem

a) mola na horním rybníku v Zámecké zahradě v Teplicích na části parc. č. 2369/1 (ostatní plocha)
a č. 2371 (vodní plocha - vodní nádrž umělá) v k.ú. Teplice, a

b) 4 ks pramic včetně vesel, jež jsou provozována na horním rybníku v Zámecké zahradě Teplicích.

(2) Půjčitel má zájem, aby byly provozovány rekreační vyjížďky na pramicích po horním rybníku
v Zámecké zahradě v Teplicích a Vypůjčitel má zájem a je schopen za sjednaných podmínek
zajistit provozování rekreačních vyjížděk na pramicích po horním rybníku v Zámecké zahradě.

II. 

I. VÝPŮ,JČKA
l. l Půjčitel půjčuje Vypůjčiteli za podmínek uvedených v této Smlouvě k bezplatnému užívání molo

na horním rybníku v Zámecké zahradě v Teplicích na části parc. č. 2369/1 (ostatní plocha)
a č. 2371 (vodní plocha - vodní nádrž umělá) v k.ú. Teplice a 4 ks pramic včetně vesel (dále jen 
,,Předmět výpůjčky"). 

1.2 Půjčitel touto Smlouvou půjčuje Vypůjčiteli Předmět výpůjčky za účelem provozování 
rekreačních vyjížděk na pramicích po horním rybníku v Zámecké zahradě. 

1.3 Vypůjčitel není oprávněn přenechat Předmět výpůjčky k užívání třetí osobě s výjimkou užívání 
pramic včetně vesel jednotlivým osobám k jednotlivým rekreačním vyjížďkám. 

2. DOBA VÝPŮJČKY
Výpůjčka se sjednává na dobu neurčitou. Smlouvu je oprávněna vypovědět každá ze smluvních stran 
výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou, počínající běžet od prvého dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi. 



3. BEZÚPLATNOST
Užívání Předmětu výpůjčky podle této Smlouvy je bezúplatné.
4. PilEDÁNÍ PŘEDMĚTU VÝPŮJČKY
Vypůjčitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Předmět části výpůjčky - molo převzal od Půjčitele 
před uzavřením této Smlouvy. Další části Předmětů výpůjčky - 4 ks pramic včetně vesel budou 
Půjčitelem předány Vypůjčiteli nejpozději do 23. 5. 2022 na základě předávacího protokolu. 

5. POVINNOSTI VYPŮJČITELE
Po dobu výpůjčky nese Vypůjčitel veškeré náklady spojené s užíváním Předmětu výpůjčky, včetně
nákladů na údržbu.

5.1 Další povinnosti vypůjčitele pro zajištění provozu: 

• zajištění provozu rekreačních vyjížděk na pramicích v období od posledního květnového ví

kendu do 30. 9. příslušného kalendářního roku,

• doporučená provozní doba v pracovní dny: od 15 do 19.30 hodin, o víkendech: od 13 do

19.30 hodin,

• uskladnění a zabezpečení pramic v období mimo vyjížďkovou sezónu,

• zajištění správy a údržby mola,

• zajištění obsluhy a údržby pramic 2 osobami,

• možnost zázemí a občerstvení pro obsluhu pramic v bistru U Zámecké zahrady 2,

• zajištění bezpečnosti a komfortu osob využívajících vyjížďky na pramicích.

5.2. Vypůjčitel je povinen pro každý kalendářní rok zpracovat provozní řád, provozní dobu a ceník 

služeb a předložit je odboru kultury a sportu Magistrátu města Teplice nejpozději do 20. 2. daného 

kalendářního roku. 

6. ZÁNIK VÝPŮJČKY
6.1 Výpůjčka zaniká zejména způsobem podle občanského zákoníku v platném znění nebo podle této

Smlouvy a dále výpovědí upravenou výše ve smlouvě. 
6.2 Půjčitel může požadovat předčasné vrácení Předmětu výpůjčky pouze v případě, že Vypůjčitel 

přes písemné upozornění Půjčitele opakovaně použije Předmět výpůjčky v hrubém rozporu 
s touto Smlouvou. 

6.3 Ke dni skončení výpůjčky předá Vypůjčitel Půjčiteli Předmět výpůjčky v místě provozování nebo 
jiném sjednaném místě ve stavu, ve kterém jej převzal s ohledem na obvyklé opotřebení. 

6.4 Pokud Vypůjčitel poruší povinnost podle odstavce 6.3 této Smlouvy, uhradí Půjčiteli smluvní 
pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý den prodlení. Smluvní pokutou 
není dotčen nárok na náhradu škody, a to ani v části, která přesahuje výši smluvní pokuty. 

7. POČET VYHOTOVENÍ
Tato Smlouva je uzavírána ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá Strana obdrží po jednom (I) 
vyhotovení. 

2 



8. PLATNOST A ÚČINNOST
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Stranou. Účinnosti nabývá jejím 
zveřejněním v registru smluv, jež zajišťuje Půjčitel. Uzavření smlouvy bylo na straně Půjčitele 
schváleno Usnesením RM č. 0264/22 ze dne 18. 3. 2022. 

O 4-04-2022 
Teplice .................. . 

Lucie 
hDr. Radka Růžičkova, Ph.D. 

3 



,
' 




